
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

г. АСТРАХАНИ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №35» 

(МБОУ г. Астрахани «СОШ №35») 

 

16. 02.2024 г.                                           ПРИКАЗ                                                       № 97/2 

 

Об утверждении графика проведения 

 всероссийских проверочных работ в 2024 году  

в МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35» 

 

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 «О 

проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга 

качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме 

всероссийских проверочных работ в 2024 году», в целях организации и проведения 

всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в МБОУ г. Астрахани «СОШ № 35», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в 2024 году МБОУ г. 

Астрахани «СОШ №35» согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Ахмеевой А.Р., ответственному организатору ВПР организовать ознакомление с 

графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогического 

коллектива МБОУ г. Астрахани «СОШ №35» в срок до 28.02.2024. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                 Таркова С.Ю. 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


